

Investor: Město Strakonice

Stavba: Stavební úpravy ulice Poděbradova, Strakonice

Objekt: SO 101 Komunikace - sanace z nakupovaného materiálu

Poř.č.	Číslo pol.	Text	Množství	MJ	JC	Celkem Kč
1. Zemní práce						
		Zemní práce				
		Výměna podloží (výměna pouze 0,3m, odpočet sanace 0,2m z původně plánované 0,5m)				
34	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m ³ v hornině tř. 3	-1 113,40	M3	40,00	-44 536,00
		<i>Výměna podloží pod komunikace: 5.567*0,2 = 1.113,40m³</i>				
35	162601102	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku z hor. tř.1 až 4	-1 113,40	M3	58,00	-64 577,20
36	171201201	Uložení sypaniny na skládku	-1 113,40	M3	8,00	-8 907,20
38	162601601	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 4000 m	-1 113,40	M3	46,00	-51 216,40
		<i>Dovoz kameniva a drcených materiálů z vybouraných komunikací z mezideponie</i>				
39	167101101	Nakládání výkopku z hor. tř.1-4	-1 113,40	M3	22,00	-24 494,80
40	171101101	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	-1 113,40	M3	76,00	-84 618,40
41	MAT	Nákup vhodného materiálu do podloží včetně dopravy na stavbu	959,12	M3	80,00	76 729,60
		<i>Sanace z nakupovaného materiálu tl.0,3m: 1.670,10m³ - 810,98m³ (smlouva) = 959,12m³</i>				
		<i>Sanace se prováděla kompletně z nakupovaného materiálu.</i>				
		<i>Stávající vybourané podkladní vrstvy určené k sanaci se ukázely jako nevhodné a musely být odvezeny na skládku (viz položky níže)</i>				
		<i>Z části byl vybouraný materiál využit na zásyp vodovodu (odečteno v 6 - SO 301)</i>				
	Celkem	Zemní práce				-201 620,40
		Bourací práce				
130	979088212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	3 170,77	T	28,00	88 781,56
		<i>3.649,17t materiál vybouraný z konstrukcí (určen k sanaci - odvoz na skládku)</i>				
		<i>z části využití na zásyp vodovodu : (239,20)m³ * 2 = 478,40t</i>				
		<i>Celkem odvoz na skládku 3.649,17 - 478,40 = 3.170,77t</i>				
131	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1km	3 170,77	T	25,00	79 269,25
132	979082219	Příplatek ZDK 1 km u vodorovné dopravy po suchu do 1km	9 512,31	T	4,00	38 049,24
	Celkem	Bourací práce				206 100,05
	CELKEM					4 479,65

Méněpráce	-278 350,00
Vícepráce	282 829,65

tl. 0,3m	tl. 0,2m
1 670,10	1 113,40
tl. 0,5m	
2 783,50	